
 

 

 

 

 

         

 

 

                                                                 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Version extra rigide de la gamme DuraSol 

 Idéal pour les stands 

 Chauffage 30° max. 

 Film PVC 

 Couleurs vives 

 Haute résistance aux rayures 

 

 
 

 

Grammage 
 

Épaisseur 
 

Blancheur (CIE) 
 

Valeurs CIE 
 

Opacité 

630 g/m² 430 µm  
L*  
a*  
b*  

% 

 

 

 

Dimensions (mm x m) 
 

Conditionnement 
 

Mandrin 

914 x 20 
1372 x 20 

1 
1 

3’’ 
3’’ 
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Film PVC Satin 450 – Durasol Heavy 
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